	Autoret e fushates "Liria ka Emer"?!

Kush jane autoret e fushates "Liria ka Emer"? Kur nuk ka autor publik, sigurisht qe ka autor te mshefte. E msheftas po dihet se kush po punon ne Kosove.

Per te demonstruar PDK qe eshte e pergjegjshme para qytetareve te Kosove, duhet qe ose deklarohet publikisht se eshte autore dhe perkrah kete fushate, ose duhet qe te distancohet se nuk e perkrah kete fushate.
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Autoret e fushates “Lriaka Emer 1

Kush jane autort e fushates “Liia ka Emer"? Kur nuk ka autor publik.
sigurisht ge ka autor e mshefte. E mshefas po dihet se kush po.
punon ne Kosove.

Per te demonstruar PDX e ehte e pergjegishme para aytetareve te
Kosove, duhet ge ose deklrohet publiisht se eshte autore ohe.
perkaah kete fushate ose dunet qe te istanconet se nuk e perkah
kete fushate,




